



# RESERVILÄISLIITTO r.y.

Helsinki, 7.6.2013

## OHJE VUODEN RESERVILÄISEN NIMEÄMISPERIAATTEISTA JA KÄYTÄNNÖISTÄ

Tämän ohjeen tarkoituksena on määritellä tarkemmin *Vuoden Reserviläisen* nimeämisperusteita sekä muita asiaan liittyviä käytäntöjä. Ohjeen on hyväksynyt Reserviläisliiton hallitus kokouksessaan 29.9.2013.

### Nimeämisen taustaa

Reservin Aliupseerien Liitto ry nimesi vuonna 1987 *Vuoden Reservinaliupseeriksi* mestarihihtäjä Juha Miedon. Tämän jälkeen nimitys on tehty vuosittain niin, että sen kohteena on ollut joko julkisuuden henkilö tai vapaaehtoisessa maanpuolustustyössä erityisen ansiokas reserviläinen. Reservin Aliupseerien Liiton nimimuutoksen myötä käyttöön otettiin nimitys *Vuoden Reserviläinen*.

Nimityksen pohjana on liittohallituksen hyväksymä määrittely, joka on kirjattu mm. Reserviläisliiton vuosikäsikirjaan.

### Esityksen tekeminen

*Vuoden Reserviläiseksi* nimettävästä henkilöstä voivat tehdä esityksiä liiton jäsenyhdistykset ja piirit sekä liittohallituksen jäsenet ja liiton toiminnanjohtaja.

Yhdistysten ja piirien on tehtävä esityksensä liiton vahvistamaa hakukaavaketta käyttämällä. Yhdistysten tulee lähettää hakemukset omaan piiriinsä, joka lähettää ne edelleen liiton käsittelyyn syyskuun loppuun mennessä. Hakemusten tulee olla asianmukaisesti täytettyjä ja niiden tulee sisältää riittävät tiedot asian käsittelyyn.

Saapuneet esitykset käsittelee liiton toiminnanjohtaja, joka laatii niistä yhteenvedon ja nimitysesityksensä liiton valiokunnan käyttöön. Liiton valiokunta laatii lopullisen nimitysesityksen Reserviläisliiton hallitukselle, joka tekee päätöksen asiasta.

### Nimeämisperusteet

Vuoden Reserviläiseksi voidaan nimetä henkilö, joka on erityisen ansiokkaasti toiminut Reserviläisliiton, Puolustusvoimien tai vapaaehtoisen maanpuolustuksen hyväksi. Nimettävä henkilö voi olla ns. julkisuuden henkilö tai aktiivireserviläinen. Ansiot voivat olla kertyneet lyhyeltä taikka pitkältä ajalta. Mikäli ansiot ovat lyhytaikaisia, tulee niiden olla erityisen painavia.

Vuoden Reserviläinen -nimityksessä on huomioitava seuraavaa:

- **Julkisuuden henkilö.** *Vuoden Reserviläiseksi* nimettävän julkisuuden henkilön ja/tai päättäjän tulee olla merkittävällä tavalla tukenut Reserviläisliiton toimintaa tai maanpuolustuskykymme ja -valmiutemme ylläpitoa. Nimitystä tehtäessä voidaan ottaa huomioon erilaisten yhteiskunnallisten instituutioiden merkki- ja juhlavuosia.
- **Aktiivireserviläinen.** *Vuoden Reserviläiseksi* nimettävän aktiivireserviläisen tulee olla toiminut erityisen aktiivisesti ja tuloksellisesti Reserviläisliitossa, Maanpuolustuskoulutusyhdistyksessä, Puolustusvoimissa tai jossain muussa maanpuolustuksellisessa yhteisössä. Nimityksessä tulee painottaa paitsi toiminnallisia ansioita myös toimijan suhdetta Reserviläisliittoon.

Vuoden Reserviläinen -nimitys ei ole huomionosoitus. Nimitystä tehdessään Reserviläisliiton hallituksen tulee asianomaisen henkilön ansioiden lisäksi ottaa huomioon myös nimityksestä Reserviläisliitolle saatavan julkisuuden ja muun hyödyn määrä.

### **Julkistaminen**

Reserviläisliitto julkaisee Vuoden Reserviläinen -nimityksen vuosittain sääntömääräisessä syyskokouksessaan, johon nimetty henkilö kutsutaan paikalle. Hänelle luovutetaan tilaisuudessa liiton kunniakilpi ja nimityksestä tiedotetaan samassa yhteydessä. Henkilön tulee olla tähän liittyen median käytettävissä.

Vuoden Reserviläiseksi nimetyn henkilön tulee toimintavuonna olla käytettävissä liiton toiminnassa sekä tiedotuksessa. Asiasta sovitaan tarkemmin liiton toiminnanjohtajan ja nimetyn henkilön kesken.